Kính gửi: Các đơn vị tham gia chào giá

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp kính mời các đơn vị có nhu cầu đến khảo sát

hiện trạng hệ thống xử lý nước thải và lò đốt rác tại Bệnh viện và nộp báo giá cải

tạo sửa chữa (trong giờ hành chính) đến:

Phòng Vật tư Thiết bị Y tế - Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

- Địa chỉ: 144, Mai Văn Khải, xã Mỹ Tân, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp.

- Điện thoại: 02773.899.355 (gặp Hạnh An).

-Thời gian nộp báo giá kể từ ngày ra thông báo đến 10 giờ ngày 19/07/2022.

        (Ghi chú: Các đơn vị có thể tham khảo mẫu chào giá kèm theo công văn này)

Trân trọng kính chào./.

       Y T  Đ N  TH P

                         c   p -    do -   n  p  c

 ố: 2789/TB-BVĐT

 V/v thông báo mời khảo sát và chào giá

Cải tạo sửa chữa hệ thống xử lý nước
thải và lò đốt rác

Đồng Tháp, ng   14  háng 7 năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TBYT.

   KT.       Ố

       Ó       Ố

         guyễn  oàng  iệt

Công ty:...................................................

Địa chỉ:....................................................

Mã số thuế:..............................................

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

Công ty...........................................................xin gửi bảng chào giá đến quý bệnh

viện như sau:

STT
Dan  mục

dịc  vụ
 ô tả dịc  vụ     SL

 ơn giá

(   )

Thành

 iền

(   )

1

Cải tạo sửa

chữa hệ thống

xử lý nước thải

2
Cải tạo sửa

chữa lò đốt rác

 ổng c ng(đã bao gồm t uế, và các p í k ác):

 .........., ngày      tháng     năm 2022

       Ố

 guyễn  ăn

- Phương thức thanh toán: Chuyển khoản trong vòng 30 ngày sau khi hoàn tất thủ

tục thanh toán.

-  iá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí tháo dỡ hệ thống cũ, lắp đặt hệ thống mới

và các chi phí liên quan khác.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Thời gian bảo hành(nếu có): 12 tháng, kể từ ngày nghiệm thu.

- Thời gian hiệu lực báo giá:  60 ngày, kể từ ngày 19 tháng 07 năm 2022.

		2022-07-14T14:54:05+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!